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I forbindelse med kampagne om transportforhold i detailleddet
er følgende situation
kontrolleret: Levering af måltidskasser.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Håndtering af måltidskasser.
Gennemgået virksomhedens procedurer ved pakning af
måltidskasser. der sendes udelukkende indpakkede produkter,
der yderligere emballeres i en styrenkasse for transport. Der er
ingen mulighed for krydskontaminering. Gennemgået
procedurer for opnåelse af korrekt temperatur under
transport, således at kølekæden ikke brydes, der pakkes i
styrenkasser med frostelementer. Virksomheden anvender
udelukkende ren indpaknings- og emballeringemateriale,
genbrugskasser benyttes ikke.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Procedure for rengøring af lastrum.
Virksomheden oplyser, at ved læsning hos ekstern transportør
er der visuel kontrol. Virksomheden anvender udelukkende ren
emballage, der benyttes ikke returemballage.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Procedure for vedligeholdelse af
lastrum.Virksomheden oplyser, at den kontrollerer ved læsning.
Virksomheden anvender ikke genbrugsemballage.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for pakning, transport og transporttemperatur for måltidskasser.
Virksomheden kan fremvise verifikation af lav temperatur i produktet efter ekstra lang transport ved pakning i
styrenkasser med frostelementer. Ingen anmærkninger
Godkendelser m.v.: Registreringer. Virksomheden anvender godkendt transportfirma. Men dette firma har både
lager i Rødovre og i Herning, virksomheden ved ikke hvilket eksternt lager, der benyttes på Sjælland. Vejledt
konkret om bekræftelse på, at det eksterne lager på Sjælland, der benyttes til kort opbevaring af måltidskasser
er registret.
Virksomheden er en internet baseret virksomhed, hvor den direkte forbruger bestiller måltidskasser. Ingen
anmærkninger


